

**Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale: L30
R6 Malaiesti-Morozeni, Faza 1**

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valorea de deviz 936 560,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	407,484	57,66	23 495,53
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,62	57,66	612,35
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	48,28	57,66	2 783,82
		Total manopera				26 891,70

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	355,32	1 230,00	437 043,60
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	86,94	1 230,00	106 936,20
3.	23203226000401	Bitum	t	1,6738	8 250,00	13 808,85
4.	23203226001101	Bitum	t	0,4536	8 250,00	3 742,20
5.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	86,14	52,00	4 479,28
6.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	41,30	40,00	1 652,00
7.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	13,452	82,00	1 103,06
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,876	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				568 765,19

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	1,134	520,00	589,68
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	37,80	84,00	3 175,20
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	5,664	482,00	2 730,05
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	22,68	700,00	15 876,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4875	400,00	195,00
6.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,58	417,00	241,86
7.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,90	417,00	792,30
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,034	285,00	5 709,69
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	20,034	285,00	5 709,69
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	22,68	0,00	0,00
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	20,034	965,00	19 332,81
12.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,048	250,00	1 512,00
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	58,6437	185,00	10 849,08
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,914	190,00	933,66
		Total utilaje de construcții				67 647,02

Total:

Total	Lei	663 303,91
Inclusiv salariul	100,00 %	26 891,70
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	6 050,63
Total	100,00 +	669 354,54
Cheltueli de regie	10,00 %	66 935,45
Total	100,00 +	736 289,99
Beneficiu de deviz	6,00 %	44 177,40
Total	100,00 +	780 467,39
TVA	20,00 %	156 093,48

Total deviz:

936 560,87

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

0

0